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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGIIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: O 951 Jops

l. TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:

EMER DEXN'S

MBIEMER e T

CATESI PETRAT

AMES i IANA

DATELINDJE /B OC W (GG
VENDLINDJE 77;/,)_94_,&@:

VENDBANIM BAECS e e ) Yole
NR 1D JEO I Oz A

B. Gjeneralitete té méparshme:

{Nese keni ndryshuor zyrtarisht ndonjé ngo té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjenerahtet’ﬂeter wgbfre
edhe pa e ndryshuor zyrtarishe, fistani secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jone ndrysh,tf@? a’he
sajané ndryshuor. Mos deklorimi | ndonje gjeneraliteti sipos késaj pike, gé munid te pengojé venﬁkfg;aﬁ 5 ‘
te gt ir. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal.) LY
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIJE

MARRJE DIJENT MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a »b@\/‘f.% AL &t kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a

Ky Formuiar pérbén dokument zyrtar gé i drejlohet njé argani shtetéror dhe i nénshirohel verilikinil dho
publikimit,

Pasagyrimi 1 te dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me hurgim sipas nennt
140 teKodit Penal.

Te dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verilikimit té platé, brenda che jashté Shgiperisé, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

Me plotesimin e kélij Formular, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshire
giurmel daktiloskopike dhe ¢do té dhéng tjetér biometrike,

Pasgyrimr i té dhénave te pavérteta, té paplota, dhe té pasakia né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit e
giurmeéve daktioskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né cdo kohe nga kandidimi /zgjedhja
femerimi ape ushtrimi i melgjshem i funksionit publik,

Trajtimi 1 té dhénave do té kryhet né pérputhje me  legjislacionin né fugi pér mbrojtien e té dhénave
personale.

Duke gene i vetédijshém per pasojat ligjore ne rast té deklarimeve té paverteta, té paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktesiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUIDLS: JEN I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | XETI) SEXSIGN! TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI!

 dErIS oA D

{emer, mbiemér, nénshkrim

="

e Wt

{emer, mbiemér, nénshkriﬁﬁ\)

Fage?




TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim glyaesor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 }(

Nése po, specifikoni té dhénat e mépashtme:

Tédhénat e vendimitgjygésor

Nr. dhe data e L Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. o . Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjyqésor té .
L ~ burgim
formeés sé preré

Neni Lloji

A jenidénuar me burgim me vendim gjyaésor jo pérfundimtar nga nje autorifet gjygésor
shaiptar ose I huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim giygésor té formes sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

X

Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:
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: Tédﬁ‘_élnat'e vendimitgjyqésor '

[

Té dhénat e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar it \élendlm;)“ -
vendimit gjygésor jo Gjykata pérfundimtar/Dénimi

pérfundimtar

Nent Lioji

A keni qené ndonjéheré né hetim cse gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o X

- Nése po, specifikoni té ghénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjeheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerien e njé
vepre penale ?

3

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o™

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Y
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
5. A éshte caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose

jo? :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nése po, specifikoni te dhenat e méposhtme:;
PERGIIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht né
E revokuar

fuqgi

Ndalimi 1 daljes jashté shtetit

Delyrimi per £'u paragitur né policing giyqesore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shiépi

Arresti née burg

Shtrimi i pérkohshém né nje spital psikiatrik

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

s
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= T SRR . ‘: R - EUR S Vepra peha'[e pérté o
""é}ykélta | Qyteti, shtét'i'-'. e . Cilén a‘kuzoheshit_ _ ‘ ".Péfi*%dh'a, _datg"
- v B Neni Ligji T
6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO e }(

Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Areveia Qyeeti, Shteti Ekzekutimi
urdhérues vel ! {nése éshté né fugi apo jo)
7. A eéshte marre ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj ? {Me pérjashtim te

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguliave té emigracionit qé kané té hejne
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té nié shteti te huaj}

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1 }{

- Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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" Qyteti dhe Shteti ku eriudha e débimit
Qyteti e Arsyeja e débimit Periudha e debimit Té dhanat e aktit té dabimit
¥, keni jetuar ngashteti i huaj
L}
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shaipérisé pér mé shumeé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | 6] X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

. . drimi
Shteti ku keni jetuar Arsyeja Periudha Adresa e vend gendrimit

X

Duke gene i vetédijshem pér pasojat ligjore ne rast té deklarimeve té pavérteta, te papiota apo 1@ pasakla,
konfirmoj saktésine e (& dhénave té pasgyruara ne kete Formular,

BENS pAleA

shomm: Né rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve t¢ caktuara, bashkéngjitini njé kopfe té tyre kéty

Forrmlar.

Nese presé te caktuara te Formulant jane te poraftusshme pér dekiarimin e 16 dhénave, shto ag pjesé saju
nevojiten per pasqyrimin e te gjitha té dhenove.
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